
                         
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DO-0130/40/2009 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 40 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 2 lipca 2009 roku 

 

w sprawie:   zmiany nazwy Chóru Akademickiego Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na Chór Akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego CAMERATA IAGELLONICA  

 

      Na podstawie § 45 i § 46 ust. 1 i 2 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zmienia się nazwę Chóru Akademickiego Uniwersytetu Jagiellońskiego na: Chór Akademicki 

Uniwersytetu Jagiellońskiego CAMERATA IAGELLONICA. 

 

§ 2 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1, 2 i 8 do 
Regulaminu Organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 
2008 roku.   

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             Rektor 

 

 

 

                Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

Otrzymują: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 

   (wraz z Collegium Medicum) 


